
USTANOVA DJE.JI DOM MAESTRAL SPLIT
Split, Jurja Siigorida 4

Financijski plan
za 2O22. godinu

Razdjel: 086 Min rada, mirov susl, obitelji i soc.pol
Glava: 60 Proraiunski korisnici u socijalnoj skrbi

Svi raiuni. izdaci i prihodi

10. 12.2021

Izvor financiranja: l1
Svi programi

Svi odjeli

Radun Naziv radnna lznos

PRITIODI

6

67

671

PRIHODI POSLOVANJA

Prihodi izproraauna

Prihodi izproEtulra a fiItanc.redovne djelat.

13.536.,t92.00

13.536.492.00

13.536.,t92.00

Sumarno PRIHOI)l 13.5f6.492.00

RASHODI

3

3l

311

312

313

32

321

323

329

34

343

37

372

RASHODI POSLOVANJA

Rsshodi za zapoelene

Plade

Ostali rashodi a zapGlene

Doprir6i na place

Materiiahi rashodi

Naknade t(rakova zapGl€trima

RBshodi za nEterijal i enerSiiu

Rashodi zs uslugc

Ostali nespornenuti rashodi poclovanja

Financijski rashodi

Gali financllski rashodi

Naktrade grailanima i kudanstvinE na teEElju osiguranja i druge nahade

Ostsle nalorade gradanirna i kucaDstvirm iz prora&rla

13.536.492.00

r0.412.332.00

E.541.332.00

432.000.00

1.439.000,00

2.1t56.160.00

2i15.000.00

2.044.160.00

534.000.00

33.000.00

Ir.000.00

8.000.00

260.000.00

260.000.00

Sumarno RASHODI 13.536.491.00

SVEUKUPNO PRIHODI 13.536.492JX)

SVEUKUPNO RASHODI 13.536.;192.00

,l



USTANOVA DJEEJI DOM MAESTRAL SPLIT
Splia, Jurja Siigorida 4

Financijski plan
za 2022. godintr

Razdjel: 086 Min rada, mirov sust, obitelji i soc.pol
Glava: 60 Proraiunski korisnici u socijalnoj skrbi

Svi ratuni - izdaci i prihodi

t0.12.2021

Izvor financiranja: 6l
Svi programi

Svi odjeli

Radun Naziv raduna lznos

PRIHODI

6

66

663

t)

DO

DON

o
OD

ODN

PRIHODI POSLOVANJA

Ostall prihodt

Donaclie od prsvnth i fui{kih coba lzvan opde drrave

Donoo

I)on6

Dotrc

Odnoo

0dnc
Odn06

450.000.00

450.000.00

450.000.00

450.000.00

450.000.00

450.000.00

.450.000.00

-150.000.00

.450.000,00

Sunrarno PRIHODI .150.000.00

RASHODI

1

32

321

322

323

329

37

372

4

42

422

RASHODI POSLOVANJA

Matcrijalni rashodi

Nalotade trr6kova zaposletrirna

Rashodi a matedal i energiju

Rashodi za usluge

Grli nesponcouti rashodi poslovanja

Naknade gradaninra i kud€nstvitna na tenrclju osiguranja i druge naknade

Ostale naknade grailalima i kudanstvima iz proratuna

RASHODI ZA NABAVU NEFINANCLISKE IMOVniE

Rashodi za rabavu proizvedene dugotrajle inDvirle

Poctrojelja i oprerna

400.000.00

300.000,00

35.000.00

40.000.00

150.000,00

75.000.00

100.000.00

100,000,00

50.000.00

50.000.00

50.000.00

umarno RASHODI {5

VI'UKUPNO PRIHODI {5

SVEUKUPNO RASHODI

I



USTANOVA DJE.JI DOM MAESTRAI, SPLIT
Split, Jurja Sizgorida 4

Financijski plan
za 2022. godinu

Razdjel: 086 Min rada, miroy sust, obitelji i soc.pol
Glava: 60 Proraiunski korisnici u socijalnoj skrbi

Svi raiuni - izdaci i prihodi

1o.12.2021

IzYor linanciranja: 3l
Svi programi

Svi odjeli

Radun Naziv radrtna Iznos

PRIHODI

6

66

661

PRIHODI POSLOVANJA

Oslall prlhodl

Prihodi koje prora&rui i proraCruski korisnici ostvare obavllanjem pclova na
trrjstu (vlastiti pdhodi)

Don06

Donc

I)on06

0dnc
Odnc

Odnos

15.000.00

r5.000.00

I S.000-00

D

DO

- DoN

o
OD

ODN

2.000.00

2.000.00

2.000.00

-2.000.00

-2.000.00

.2.000.00

Sumarno PRIHODI 15.000.00

RASHODI

3 RASHODI POSLOVANJA

Matedalni rashodi

Rashodi za uBterijal i encrgiiu

32

t5.000.00

15.000.00

15.000.00

Sumarno RASHODI l5.t)00.00

SVEUKUPNO PRIHODI rs.000.00

SVEUKUPNO RASHODI 15.000.00



USTANOVA D.IEC.II DOM MAESTRAL SPLIT
Split, Jurja Sizgorida 4

Financijski plan
za 2022. godinrt

Razdjel: 086 Min rada, miroy sust, obitelji i soc.pol
Glava: 60 Proradunski korisnici u socijalnoj skrbi

Svi ratuni - izdaci i prihodi

10.12.2021.

Izvor financiraqia; 43
Svi programi

Svi odjeli

Radun Naziv raduna Iznos

PRIHODT

6 PRIHODI POSLOVANJA

Prihodi od administratirnih prlstojbi i po posebnim propisirna

Prihodi po poseblim propisirns

28.000,00

28.000,00

28.000,00

65

652

Sunrarno PRIIIODI 28.000.00

RASHODI

1

32

324

329

37

41,

RASHODT POSLOVANJA

Materijalni rashodi

Naklade trodkova o{iobama izvan radlog odnosa

&ali nesporrenuti rashodi pslovanja

Naknade gradaninu i kudanstvirna na temelju osiguranja i drugc naknade

Ostale naknade grailaninta i kucanstvima iz proratuna

21t.000.00

1It.000.00

11.000.00

10.000.00

10.000.00

10.000.00

Sumarno RASHODI 2lt.000.00

SVI]UKUPNO PRIHODI 213.000.00

SVEUKUPNO RASHODI 2n.000.00



USTANOVA DJEdJI DOM MAFfTRAL SPLIT
Split, Jurja Sizgorica 4

Financijski plan
za 2022, godinl

Razdjel: 086 Min rada, mirov sust, obitelji i soc.pol
Glava: 60 Proraiunski korisnici u socijalnoj skrbi

Svi raiuni - izdaci i prihodi

t0.12.201l.

Naziv raduna lznos

PRIHODI

D

DO

DON

o
OD

ODN-

Donoe

Donos

Donos

Odoos

Odnos

Odnm

16.500.00

16.500,00

16.500.00

.!6.500.00

-r6.500.00

-16500.00

Sunrarno l'RIHODI 0,00

RASHODI

3

3l
3ll
313

32

32t

6

63

634

RASHODI POSLOVANJA

Rashodi a aposlene

Plade

Doprin6i na place

Matcrijalni rashodi

Naknade troskova zapocleninla

PRIHODI POSLOVANJA

Potpore

Ostale potpore unutar opde drzave

163.500,00

t 51.500.00

t50.000.00

1.500,00

12.000,00

12.000.0ti

163.-500,00

t63.500.00

t63.500.00

Sumarno RASHODI 327.000.00

SVEUKUPNO RASHODI .327.000.00

Izvor linanciranja: 52
Svi programi

Svi odjeli

Radun


